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	ESTILO ( MARCAR CUNHA X

	GRECORROMANA
	

	LIBRE OLIMPICA
	

	LIBRE FEMININA
	



 INSCRIPCIÓN DEFINITIVA



	CLUB
	



	NOME DA COMPETICIÓN
	DATA
	LUGAR
	CATEGORÍA ( MARCAR CUNHA X )

	CTO. GALEGO SÉNIOR
	11/02/2017
	Pontevedra
	SEN
	
	
	


	
	PESO
	L.O.
	GR
	L.F.
	NOME E APELIDOS DO LOITADOR

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



	ADESTRADORES
	

	ARBITROS/XUICES
	

	DELEGADO
	

	PRESIDENTE
	

	OUTROS
	




Sinatura e data:   En                        a             de                             de 2017

Este formulario debe ser devolto á Federación Galega por  e-mail: info@fegaloita.org , ou por fax 986.24.75.21, non máis tarde de dez días antes da competición.
Este documento debe ser completado por ordenador, maquina ou en letras maiúsculas lexibles


	ESTILO ( MARCAR CUNHA X )

	GRECORROMANA
	

	LIBRE OLIMPICA
	

	LIBRE FEMININA
	




 INSCRIPCIÓN DEFINITIVA



	CLUB
	



	NOME DA COMPETICIÓN
	DATA
	LUGAR
	CATEGORÍA ( MARCAR CUNHA X )

	CTO. GALEGO CADETE
	11/02/2017
	Pontevedra
	
	
	CAD
	


	
	PESO
	L.O.
	GR
	L.F.
	NOME E APELIDOS DO LOITADOR

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



	ADESTRADORES
	

	ARBITROS/XUICES
	

	DELEGADO
	

	PRESIDENTE
	

	OUTROS
	




Sinatura e data:   _________________________________________

Este formulario debe ser devolto á Federación Galega por  e-mail: info@fegaloita.org , ou por fax 986.24.75.21, non máis tarde de dez días antes da competición.
Este documento debe ser completado por ordenador, maquina ou en letras maiúsculas lexibles






AUTORIZACIÓN PATERNA



Don …………………………..........…………. con DNI ………………......................……, como pai/nai/titor de Don …………………………...................................……… con DNI ………………..........………
AUTORIZO o mesmo a participar no Campionato Galego de Loitas Olímpicas, na categoría ………………….. modalidade ………………….. peso ……………………, baixo a miña enteira responsabilidade, asumindo as consecuencias derivadas da competición.

En …………….. a ….... de ………………….. de 2017.




Asdo : ........................................................................




Estimados compañeiros:

Para aclarar todas as dúbidas sobre as novas categorías de idade e peso, axuntamos esta circular informativa:

As categorías de idade son as seguintes:
PREBENXAMÍN		6-7-8 anos.
BENXAMÍN		9-10-11 anos.
ALEVÍN		12-13 anos.
ESCOLARES		13-14-15 anos	 (Os de 13 anos presentaran permiso paterno)
CADETES		15-16-17 anos (Os de 15 anos presentaran permiso paterno)
JUNIORS		17-18-19-20 anos (Os de 17 anos presentaran permiso paterno)
SENIORS			20 anos en diante (Pódese competir con 18 anos cumpridos)
VETERANOS			Maiores de 35 anos.

Táboa de idades actualizada:

	ANO 2017
	Nados no:

	Sénior 
	1996 e anteriores

	SUB-23
	1994-1999

	Júnior
	1997-1999*

	Cadete 
	2000*-2001

	Escolares
	2002*-2003

	Alevines
	2004*-2005

	Benxamines
	2006-2008

	Prebenxamines
	2009-2011


*con permiso paterno poden participar no seguinte grupo de idade



Táboa de pesos actualizada:
CATEGORÍA MASCULINA
	ESCOLAR
	CADETE
	JUNIOR
	SENIOR L.O.
	SENIOR GR

	29-32 kg
	39-42 kg
	46-50 kg
	50-57 kg
	59 kg

	35 kg
	46 kg
	55 kg
	61 kg
	66 kg

	38 kg
	50 kg
	60 kg
	65 kg
	71 kg

	42 kg
	54 kg
	66 kg
	70 kg
	75 kg

	47 kg
	58 kg
	74 kg
	74 kg
	80 kg

	53 kg
	63 kg
	84 kg
	86 kg
	85 kg

	59 kg
	69 kg
	96 kg
	97 kg
	98 kg

	66 kg
	76 kg
	96-120 kg
	125 kg
	130 kg

	73 kg
	85 kg
	
	
	

	73-85 kg
	85-100 kg
	
	
	


Vermello: pesos NON olímpicos .
CATEGORÍA FEMININA
	ESCOLAR
	CADETE
	JUNIOR
	SENIOR

	28-30 kg
	36-38 kg
	40-44 kg
	48 kg

	32 kg
	40 kg
	48 kg
	53 kg

	34 kg
	43 kg
	51 kg
	55 kg

	37 kg
	46 kg
	55 kg
	58 kg

	40 kg
	49 kg
	59 kg
	60 kg

	44 kg
	52 kg
	63 kg
	63 kg

	48 kg
	56 kg
	67 kg
	69 kg

	52 kg
	60 kg
	67-72 kg
	75 kg

	57 kg
	65 kg
	
	

	62 kg
	65-70 kg
	
	

	62-70 Kg
	
	
	


Vermello: pesos NON olímpicos .
De precisares algunha outra información non dubides en poñerse en contacto connosco.
Sen outro particular reciba unha aperta.
[image: F:\F.G.L\Firma Pablo Pintos 001.jpg]
Pablo Pintos
Responsable da competición.
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